tuESrApo po Rro GRANDE Do sul
üiüton onnrrr

MUxICíPIO DE VICTOR GRAEFF " Mais trabalho, novas realizagôes"

ADM 2021-2024

PORTARIA NO. 147,D8 05 DE ITIAIO DE 2023,

"Designa servidor(es) para executar as
funções de Fiscal de acompanhamento do
Convênio que abaixo especifica e dá outras
providencias."

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipalde Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuiçÕes que lhe são conferidas por Lei e;

CoNS|DERANDO o TERMO DE GOOPERAÇÃO FPE No. 859/2022, processo no. 21n2A3-
0014661-8, que entre si celebram o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, por intermêdio da Secretaria
da Segurança Pública, com interveniência da Brigada Militar, e o Município de VICTOR GRAEFFIRS,
objetivando a conjugaçâo de esforços, entre os partícipes para a manutenção da unidade da Brígada
Militar no Município.

RESOLVE:

Art. {o - DESIGNAR, a partir desta data, que o servidor público municipal, Sr. Diego Paim
Feistauer - MatrÍcula 1 151-T , portador de cédula de identidade RG no. 1068755436 SSPIRS e inscrito
no CPF no. 009.462.150-06, servidorefetivo (Procurador Jurídico do MunicÍpio), lotado na Secretaria
Municipal de Administração (tltular) e a Sra. Tamara Marmidt - Matrícula 1409-5, portadora de cédula
de identidade RG no. 1104352842 SSP/RS e inscrita no CPF n".024.107.890-30, Cargo em Comissão
(Assessora do Prefeito), lotada na Secretaria Municipal de Administraçáo (suplente), fiquem
responsáveis pela gestão de acompanhamento, registro e fiscalizaçâo dos contratos com terceiros para

execuçáo do objeto do Termo de Cooperação, responsabilizando-se pelos recebimentos provisôrios e
definitivos.

AÉ.29-Apresente
disposições em contrário.

portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Gabinete do Prefeito do Município de Graeff, aos 05 (cinco) dias do mês de maio
de 2023.

KOECHE

REGISTRE.SE E PUBLIQUE§E

Secretário de Administraçáo e Fazenda

Prefeito

Av. João Amann, 690 . cEP 99350-000 - GNPJ 87.6í3,48510001-77 - Fone: (54) 3338-í24213338-1273
E-mail: prefeitura@prefvictorgraeff.com.br

ISTUAEL CASSTO ELGER